
Nr Red ID Old ID Emri Atesia Mbiemri Lenda D1

1 233955100064 Ademir Agim Gjerllaku GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

2 233955100198 Adi Gjergji Lamçellari GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

3 233955100127 Adam Fatmir Mici GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

4 233955100027 Adrian Bujar Mekshi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

5 233955100019 Afrim Misin Kastrati GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

6 233955100201 Agim Zylyf Muça GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

7

8 233955100123 Alban Jetnor Kala GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

9 233955100108 Alberto Shkëlqim Belba GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

10

11 233955100088 Aldo Mitat Durbaku GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

12

13 233955100170 Aldo Altin Miftari GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

14 233955100126 Aldo Altin Punavija GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

15 233955100075 Aleks Yzeir Nasufi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

16 233955100036 Aleksandër Avni Çerri GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

17 233955100091 Alen Mentor Guza GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

18 233955100248 Alesio Artan Deda GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

19 233955100268 Alesio Lulzim Kërtusha GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

20 233955100168 Alessio Nesim Aliaj GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

21 233955100090 Alessio Bajram Balla GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

22 233955100184 Alfred Fatos Kazani GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

23 233955100220 Ali Asllan Musaja GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

24 233955100012 Almir Albert Sejdini GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

25 233955100193 Altin Gezim Shehu GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

26 233955100155 Alvio Bujar Hajdërasi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

27 233955100050 Amarildo Armandi Tarelli GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

28 233955100175 Amarildo Jetmir Tusku GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

29 233955100221 Andi Andrea Lifja GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

30 233955100063 Andri Bledar Abati GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

31 233955100176 Anesti Afrim Skerma GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

32 233955100241 Angjelos Andrea Fejzullari GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

33

34 233955100057 Ardit Driton Fezo GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

35 233955100034 Ardit Liman Muça GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

36 233955100237 Ardjan Shpëtim Gjergji GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

37

38 233955100003 Arildo Astrit Rama GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

39 233955100056 Arlind Agron Madani GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

40 233955100206 Armand Ardian Lisha GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

41 233955100105 Armando Jorgo Papa GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

42

43 233955100134 Artan Asllan Keçi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

44 233955100114 Arteo Aris Hysolli GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

45 233955100222 Artjol Artur Lala GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

46 233955100008 Artur Gazmir Gazidedja GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

47 233955100162 Artur Rifat Muzhaqi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL



48 233955100171 Artur Albert Shera GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

49 233955100173 Asllan Fitim Vellku GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

50 233955100010 Aurel Astrit Ballazhi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

51 233955100103 Aurel Albert Ismajlisufaj GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

52 233955100189 Aurel Petrit Koçi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

53 233955100202 Bajram Musa Mulaku GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

54 233955100094 Bajram Zabit Zekthi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

55 233955100243 Bejtulla Agron Xhaja GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

56 233955100262 Benard Fiqiri Spahiu GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

57 233955100142 Bernaldo Bardhyl Vezi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

58 233955100255 Besim Kujtim Mara GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

59 233955100130 Bledar Lulzim Ferati GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

60 233955100238 Bledar Urim Gjoka GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

61 233955100070 Bledar Besim Oshafi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

62 233955100233 Blesjan Beqir Koni GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

63

64 233955100172 Daniel Bajram Sula GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

65 233955100007 Danjel Pjetër Prenga GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

66 233955100223 Denis Xhelal Mana GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

67 233955100244 Denis Bardhok Mjeshtri GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

68 233955100024 Denis Gjovalin Plaku GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

69 233955100006 Denis Resmi Shera GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

70 233955100194 Denis Ajet Sokoli GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

71 233955100163 Desard Dëfrim Çepele GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

72

73 233955100009 Drinald Dritan Balliu GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

74 233955100219 Eduarto Hilmi Smoqi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

75 233955100121 Egi Armand Dedej GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

76 233955100228 Eglentin Mendim Osmani GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

77 233955100234 Egli Ilir Kazazi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

78 233955100086 Egli Edmir Lisaku GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

79 233955100011 Egzon Adem Shehu GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

80 233955100199 Eldrin Gazmend Shahini GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

81 233955100128 Eljo Kujtim Dervishi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

82 233955100095 Elvis Ismail Leci GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

83 233955100016 Elvis Bajram Shutina GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

84 233955100204 Emiliano Gazmen Lushi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

85 233955100266 Emiljano Namik Agalliu GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

86 233955100014 Endri Defrim Llani GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

87 233955100164 Endri Andon Veizi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

88 233955100107 Enes Flamur Kasa GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

89 233955100119 Enkel Ardian Nurka GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

90

91 233955100115 Erald Ervin Hoxha GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

92 233955100229 Eraldo Lulzim Çopa GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

93 233955100247 Ergi Stefan Dushku GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

94 233955100235 Ergi Besnik Fetahu GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

95 233955100240 Ergys Ervis Kala GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL



96 233955100141 Eris Ylli Vrana GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

97 233955100267 Erjel Mentor Deva GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

98 233955100157 Erlind Beqir Dauti GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

99 233955100072 Ernest Shaqir Vata GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

100 233955100113 Ersi Arben Hushi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

101 233955100166 Ersiljo Artan Muço GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

102 233955100054 Erti Fatos Çyrbja GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

103 233955100273 Ervin Ilber Peposhi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

104 233955100018 Ervin Arben Toska GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

105

106

107 233955100209 Ervis Kujtim Zagolli GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

108 233955100068 Ervis Bajram Zelaj GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

109 233955100282 Fabio Llesh Lleshi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

110 233955100272 Fabion Arben Meko GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

111 233955100236 Fabjan Artur Farruku GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

112

113 233955100031 Fatjon Imer Hafuzi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

114 233955100039 Fatjon Ilmi Hidri GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

115 233955100214 Fatjon Pëllumb Lalaj GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

116 233955100084 Fatjon Astrit Tafa GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

117 233955100153 Fatmir Tauland Hysa GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

118 233955100055 Fatos Emri Pashnjari GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

119 233955100226 Flavio Flamur Kotorri GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

120 233955100013 Flavjo Sokol Cami GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

121 233955100253 Florian Isuf Dedej GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

122 233955100174 Florian Astrit Oka GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

123 233955100004 Florjan Sefer Bajraktari GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

124 233955100077 Florjan Selami Madani GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

125 233955100263 Florjan Luluzim Muçaj GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

126 233955100038 Garip Astrit Manjani GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

127 233955100022 Gerald Afrim Axhami GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

128 233955100026 Geraldo Artan Agasi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

129 233955100245 Gerison Ilmi Bardhoshi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

130 233955100152 Gëzim Petraq Vangjeli GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

131 233955100060 Glen Ardian Bicari GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

132 233955100112 Hafus Mus Duma GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

133 233955100197 Haki Angjelin Gjikola GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

134 233955100180 Haxhi Avdi Gjoka GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

135 233955100188 Henri Ilir Vila GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

136 233955100190 Hysen Rrahman Murra GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

137

138 233955100087 Ismail Miri Azuni GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

139 233955100210 Ismirald Hafiz Truni GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

140 233955100051 Jordon Enver Ferati GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL (AK)

141

142 233955100167 Kejdi Lulzim Previzi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

143



144

145 233955100147 Klajdi Sami Farruku GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

146 233955100092 Klajdi Skender Ozuni GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

147 233955100067 Klajdi Llazar Pjetri GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

148 233955100017 Klajdi Lirim Skura GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

149 233955100251 Klajdi Ismet Vasku GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

150 233955100025 Klajvert Agron Kastrati GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

151

152

153 233955100143 Klejdi Florant Aliu GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

154 233955100205 Klejvis Zak Doja GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

155 233955100106 Kleo Jetnor Ballolli GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

156 233955100116 Kleon Petrit Reçi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

157 233955100042 Klesan Hasan Bregasi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

158 233955100208 Klesti Ardian Goli GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

159 233955100148 Klevi Eduart Biçaku GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

160 233955100062 Klevi Arben Reçi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

161 233955100122 Klevis Naim Feza GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

162 233955100185 Klevis Nerim Hasa GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

163 233955100033 Klevis Ardjan Hidri GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

164 233955100145 Klevis Mendur Kadriu GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

165 233955100246 Klevis Agron Misiri GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

166 233955100264 Klevis Petrit Ndreca GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

167 233955100231 Klevis Agim Prenga GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

168 233955100218 Klevis Kujtim Pushi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

169 233955100260 Klodian Shyqyri Haxhiu GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

170 233955100232 Klorent Agim Agalliu GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

171 233955100083 Krenar Karaman Koka GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

172 233955100078 Leandro Ilirjan Dika GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

173 233955100191 Lediano Alo Çoro GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

174 233955100144 Ledio Shpëtim Leka GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

175 233955100015 Leonard Mentor Gega GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

176 233955100100 Lorenc Hajri Dibra GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

177 233955100046 Lorenc Besnik Lala GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

178 233955100136 Lorenc Avdulla Omeri GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

179 233955100002 Luis Agron Ademaj GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

180 233955100117 Luis Xhemal Dervishi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

181 233955100187 Luis Vullnet Mali GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

182 233955100001 Luis Neki Xhani GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

183 233955100224 Luka Luciano Colcuc GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

184

185 233955100156 Mandi Kujtim Karamuça GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

186 233955100044 Maradona Artur Vrioni GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

187 233955100061 Mariano Dashamir Dedja GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

188 233955100212 Mario Arben Leka GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

189

190 233955100138 Marsel Ardjan Shala GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

191 233955100049 Marsel Petrit Sulejmani GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL



192 233955100124 Martin Zarif Hoxha GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

193 233955100097 Massimo Bujar Kola GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

194 233955100028 Mateo Përparim Matoshi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

195 233955100129 Mateos Arjan Biba GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

196 233955100216 Mauricio Artan Haruni GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

197 233955100256 Megis Fadil Muha GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

198 233955100159 Mehmet Lavdrim Visha GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

199 233955100154 Mekerlin Dhurim Jaupllari GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

200 233955100270 Migel Ylli Cjapi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

201 233955100183 Mirjet Florin Musaj GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

202 233955100196 Mitat Anesti Lalollari GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

203 233955100120 Myslim Naim Hoxha GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

204 233955100132 Ndriçim Saimir Milaqi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

205 233955100059 Neki Dhimitër Goduni GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

206 233955100109 Neritan Artan Fera GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

207 233955100065 Normal Kapllan Omuri GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

208 233955100079 Olsi Belul Abazi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

209 233955100271 Olti Bledar Nderjaku GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

210 233955100076 Oltion Gramos Qose GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

211 233955100265 Orest Sajmir Huna GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

212 233955100125 Orges Indrit Shaba GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

213 233955100098 Orgesi Edmond Lisaku GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

214

215 233955100215 Orgito Gramos Vrapi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

216 233955100085 Osamo Besnik Basha GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

217 233955100278 Parid Akil Doda GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

218 233955100048 Qemal Flamur Qama GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

219 233955100040 Ramadan Fatos Ferizolli GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

220 233955100165 Raul Flamur Kavaja GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

221 233955100021 Realt Altin Ademi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

222 233955100104 Rejdi Aurel Mara GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

223 233955100102 Renis Fatmir Kapllanaj GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

224 233955100239 Renis Gani Kurti GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

225

226 233955100118 Rexhino Vegjistret Qose GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

227 233955100073 Rigers Halil Reçi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

228 233955100146 Rigers Dritan Uliu GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

229 233955100047 Riki Sadik Disha GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

230 233955100139 Rinhard Bardhok Tuci GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

231 233955100257 Riza Kadri Peca GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

232 233955100186 Robert Festim Cahani GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

233 233955100258 Robert Asllan Deva GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

234 233955100110 Roland Dritan Jakimi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

235 233955100242 Ronaldo Zaim Karasani GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

236

237 233955100111 Roven Eduart Salobehaj GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

238 233955100052 Rubin Blerim Hoxha GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

239 233955100069 Sabjan Agim Kurti GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL



240 233955100093 Sabri Jeshar Kazani GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

241 233955100023 Sabri Urim Kreka GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

242 233955100133 Sabri Ilir Tafa GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

243 233955100200 Sadian Engjell Tarellari GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

244 233955100099 Saimir Urim Taci GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

245 233955100227 Sami Naim Idrizaj GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

246 233955100082 Samoel Artan Kasmi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

247 233955100181 Samuel Dali Halilaj GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

248

249 233955100195 Sediljon Shefqet Xhepi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

250 233955100277 Sefer Shpetim Koka GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

251 233955100213 Sergei Maltin Elezi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

252 233955100225 Sergej Kiço Biraku GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

253 233955100135 Serxhio Shpetim Kryemadhi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

254 233955100179 Serxho Petrit Cungu GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

255 233955100137 Shaban Petrit Derti GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

256 233955100066 Shkelzen Lutfi Thaçi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

257 233955100207 Shpetim Ilir Duka GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

258 233955100032 Shpetim Muzafer Hafuzi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

259 233955100020 Shpëtim Sadik Disha GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

260 233955100035 Skerdi Tefik Ibrahimi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

261 233955100292 171755100199 Sulejman Haxhi Voci GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

262 233955100089 Tahir Dem Mena GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

263 233955100178 Tedi Damin Bejko GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

264 233955100252 Tedi Ardjan Gjergji GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

265 233955100030 Thomas Orges Mulla GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

266 233955100158 Tigri Adem Tafa GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

267

268 233955100150 Visar Rahim Llumi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL (AK)

269 233955100096 Vjaldo Saimir Hima GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

270 233955100043 Xhefri Luftim Xhafa GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

271 233955100029 Xhersjan Çelnik Kora GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

272 233955100140 Xhesildo Gëzim Elezi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

273 233955100080 Xhordi Bukurosh Cakoni GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

274 233955100149 XhorxhjanoAstrit Paloka GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

275 233955100005 Xhuljano Gezim Spahiu GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

276 233955100250 Ylber Artanë Loçi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

277 233955100192 Ylli Bajram Milaqi GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL

278 233955100071 Zajmir Alush Lushka GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR ARSIMIN PROFESIONAL


